[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                  «ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «20» августа 2015 года                                                		     № 38
с. Три Протока

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]О внесении изменений в распоряжение от 07.03.2014 № 27 «О предоставлении работникам администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» средств индивидуальной защиты»

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]В связи с изменениями в кадровом составе администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

1. В пункте 2 распоряжения администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 07.03.2014 № 27 «О предоставлении работникам администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» средств индивидуальной защиты» слова «Инспектору по эксплуатационным, производственно-техническим и организационным вопросам» заменить словами «Заместителю главы администрации».
[bookmark: OLE_LINK5]2. Внести изменения в список работников администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» и норм выдачи средств индивидуальной защиты и смывающих и (или) обезвреживающих средств и утвердить согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Обнародовать настоящее распоряжение путем:
· размещения на стенде в здании администрации;
· размещения на официальном сайте.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						   	    Р.Р. Мухаримов

Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования «Трехпротокский  сельсовет»
от 20.08.2015 № 38

[bookmark: Par27]СПИСОК
работников администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»             и норм выдачи средств индивидуальной защиты                                                                               и смывающих и (или) обезвреживающих средств

	[bookmark: Par31]№ п/п
	Должность
	Виды средств индивидуальной защиты и смывающих и (или) обезвреживающих средств
	Норма выдачи на 1 работника в месяц

	1
	Водитель автомобиля
	Костюм из смешанных тканей для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий
	по мере износа

	Перчатки трикотажные с полимерным покрытием
	по мере износа

	Жилет сигнальный 2 класса защиты
	по мере износа

	Средства для защиты от биологических вредных факторов (от укусов членистоногих)
	200 мл.

	Твердое туалетное мыло или жидкие моющие средства
	300 г. (мыло туалетное) или 500 мл. (жидкие моющие средства в дозирующих устройствах)

	2
	Машинист экскаватора одноковшового
	Костюм из смешанных тканей для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий
	по мере износа

	Перчатки трикотажные с полимерным покрытием
	по мере износа

	Ботинки кожаные
	по мере износа

	Наушники противошумные (с креплением на каску) или вкладыши противошумные
	по мере износа

	Жилет сигнальный 2 класса защиты
	по мере износа

	Куртка на утепляющей прокладке
	по мере износа

	Брюки на утепляющей прокладке
	по мере износа

	Костюм для защиты от пониженных температур из смешанной или шерстяной ткани
	по мере износа

	Ботинки кожаные утепленные с жестким подноском
	по мере износа

	Перчатки с защитным покрытием, морозостойкие, с шерстяными вкладышами
	по мере износа

	Средства для защиты от биологических вредных факторов (от укусов членистоногих)
	200 мл.

	Твердое туалетное мыло или жидкие моющие средства
	300 г. (мыло туалетное) или 500 мл. (жидкие моющие средства в дозирующих устройствах)